МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РВСПУБЛИКИ ТЫВА

прикАз
< 0Л > апреля 2018 г. N9qгб -д

г. Кызыл

Об утвержленIlIl пуrIк,гов проведения
государственrrого выпускIIого экзамеlrа на дому для обучаlощихся
по образователыIым программам осt|овного общего образования

в основной период 2018 года

На основации пункта 34 Порялка проведения государственной итоговой
атгестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 декабря 2013 года Ns 1394 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить:
- пункты проведения экзаменов на дому для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в форме государственного выпускного экзамена для обучаlt-lщихся,
имеющиХ медициItские пок€ваниЯ для обучения на дому и соответствующие

рекомендации психолого-медико-педагогической комиссии (приложение Nч 1 );
- состав работников ппэ на Дому и распределение членов

государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва (далее-ГЭК)
(приложение Л!2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Еа заместителя
министра образования и науки Республики Тыва Е.В. Хардикову.

Министр

Кыргыс С.Б.. CyrrTepMaa С.Ю.. 56227

/ё?- Т.о. Санчаа